
 1 

           
UCHWAŁA  NR VIII/262/09 

RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 
z dnia 29 września 2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 
2005r o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :                                                        

w zł                                                    
§  1 

Zmniejsza  się   wydatki          o kwotę             1.220,00 
 
W dz.   900        Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska                         1.220,00    
Rozdz.   90001      Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                               1.220,00 
             §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 

§  2 
Zwiększa się wydatki               o kwotę      94.220,00    
 
W dz.  010     Rolnictwo i łowiectwo                                                                         1.220,00   
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                 1.220,00   
          §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            
 
W dz.   600         Transport  i  łączność       16.000,00  
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne               16.000,00     
           §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 
            §   4300    Zakup usług pozostałych     6.000,00 
 
W dz.   801     Oświata i wychowanie                                                                             42.000,00 
Rozdz.   80101     Szkoły podstawowe                                                                            35.000,00 
         §   4270     Zakup usług remontowych           
Rozdz.   80104        Przedszkola                                                         7.000,00 
         §   4300    Zakup usług pozostałych      
 
W dz.    921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  35.000,00 
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                          35.000,00  

§   2480    Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury    
 Plan wydatków po zmianach           30.860.112,24     

 
§  3 

1. W wyniku wprowadzenia powyższych zmian powstał niedobór budżetu gminy w wysokości 
93.000,00 zł. 

2. Źródłem sfinansowania niedoboru jest nadwyżka z roku 2008 
 

§  4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§  5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


